Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«_28_» октября  2015 года                                                                             № 11

"О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия"

      Руководствуясь законом Республики Мордовия от 04.05.2009 г. N 35-З "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом", Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов
Н.А.Гринина

2-12-70

А.А.Меркулов

2-13-09

перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Кочелаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

______ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 11.03.2015год

	1
	земельный участок площадью 239 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Школьная, 1а, сооружение 1

	  13:12:0110001:2702
	Кадастровая стоимость

  34 408.83 руб.

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на _____
Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на ___________

года